
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/778/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Rumi w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości 
punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca dla dzieci realizujących wychowanie 

przedszkolne w placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia 

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/460/2021 Rady Miejskiej Rumi z dnia 6 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 3815) w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej 
w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca dla dzieci realizujących wychowanie przedszkolne 
w placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wartość punktową każdego kryterium określonego w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – na poziomie 60 pkt.”; 

2) § 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 
dziecko rozliczyli podatek dochodowy od osób fizycznych za miniony rok w Urzędzie Skarbowym 
w Wejherowie – 10 punktów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5980


	UCHWAŁA NR LXIII/778/2023 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T13:15:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




